copias omnium huiusmodi exhibitorum et eciam3 ereccionis et

fundacionis eiusdem collegii alias nobis per dictum magistrum in dicta

visitacione [nostrja exhibitarum, [et] i[psi] magistro et sociis eiusdem

perpetuis ad vlterius procedendum et procedi videndum in eodem
negocio iuxta inuenta et, c[om]perta a[c] retroacta in eisdem habita

prout de iure fuerit procedendum. Ad presidendum igitur vice et

auctoritate nostris die et [loco.] antedictis in dicte visitacionis nostre

negocio iuxta formam retroactorum per nos in eodem habitorum, que
vobis vna cum presentibus transmittimus, exhibicionemque dictorum
statutorum et status in forma predicta, ac eorum et dictarum ereccionis

et fundacionis copias admittendas, necnon in dicte visitacionis negocio
iuxta formam retroactorum predictorum cognoscendum, procedendum,
statuendum et diffiniendum alios dies et terminos si oporteat assignandos
et prerigendos, seu alias et prout videritis eandem visitacionem

dissoluendam, ceteraque omnia et singula facienda, exercenda et

expedienda in premissis et [n]ecessaria et oportuna cum suis emergenti-
bus, incidentibus, dependentibus et connexis. Et quid feceritis in

premissis nos pro loco et tempore congruis et oportunis distincte, etc.,

certificetis, etc.
4

1 Fo. 14 and its dorse are blank, save for a note on I4d. which is rather difficult to

read, viz., Q. P[r]octer de Pilton ad[ulteratur] cum Elizabetha Reynolde. Vacabunda.
This is written upside down at the bottom of the leaf, and probably is a note made during
the Northants visitation of 1438.

2 et tarn proxime futuri cancelled.
3 An s stands alone in the text here, which should have been cancelled.
4 The rest of fo. 15 and its dorse are blank.
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college. And then the same reverend father appointed to the same
master and fellows the same day and place before him or his commissary,
to proceed and watch further process in the business of the said visita

tion, as process should be done of law. And after this he adjourned such
his visitation in the state in which it then was to the same Friday and

place, there being present master John Depynge, Thomas Thorpe and I

Thomas Colstone.

William, etc.,
1 to our beloved son master John Depyng, etc., health,

etc. When, some time back, we were visiting by our right as ordinary
the college of St. Mary and All Saints of Fotheringhay, of our diocese,
and the master and perpetual fellows of the same, and proceeding duly,

rightly and lawfully in the business of such our visitation according to